
9!W'*!'ł 

SZ

V 

01. 

øavz:/zm 

.›

G 

990

0 

59 

vz 

Zżz

Q 

79"

0 

\ı 

030 

to 

907 

ze/LS 

M029

9 

s-0005 

AM; 
DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. Objednatele 2020-0474/OR 
Ze dne 22.06.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Revitalizace zahrady MŠ K. H. Borovského 336, Děčín XXXII.“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“
a 

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s. 
Sídlo: Březová 137/62, 405 01 Děčín 
S±fl±fl±àvfl‹záS±flvfle= 
IČO: 27274691 
Dıč: CZ27274891 
Bankovní spojení: ČSOB a S 
čisıø účtu: 248282á8'1/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem d 'I a e jen 
,,smIuvnı strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0474/OR ze dne 22 062020 čl IV odst 1 b la _ _ _ 
, 

_ y 
dohodnuta cena za provedení díla 281102092 Kč bez DPH Smluvní tr _ _ 

, 
_ s any se 

dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
odatečne práce spočıvajıcı Zejména v uprave detaılu vstupu prolézačky Zemnıho 

valu, náhradě poškozeného mobiliáře (skluzavky) a doplnění chybějícího mobilıare 
(odpadkových košů), které nebyly zahrnuty v rozpočtu dle původní PD 
Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a jsou blıze 
specıfikované v prılozenem rozpočtu. 

Cena Za dílo dle SOD Č. 2020-0474/OR bez DPH: 2.811.020 92 K 
,

č 

Cena víceprací - dodatek č. 1 60.458,25 Kč 
Cena víceprací - dodatek č. 2 69.982,20 Kč 
Cena víceprací - dodatek č. 3 55.555,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH, Kč 2.997.016,37 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění.



V Dèčinè dne 2 8 -07- 2021 

Ing. Jiří Anděl, CSc. 
primátor 

/, ,_-_\_ 

4\.Í7”*Ť"fl MEGŤ0 '

_ \‹\ 

`\ 

' zn 
vv 

‹' 

\.) ı__.' . /, _ 

.--:I - „:|n` ' ` 

p: . 
_;:*“:-' flè! `_; “ 

_ zn z r 

.I _., _ 
_; ı- f 

_ ,JI _ - 

_x›fż_ _ __ ______ 
ServisDCo& -Č 5 
srezøvá 137/82. 405 01 DÉCÍN ııı 

Teı_: 412 510454 IC: 272 74 891 
Fax: 412 510 088 DIČ; cZ2`/274‹š±_> 

Stránka 2 Z 2



z-__' 

ZMĚNOVÝ LIST č.1 
Stavba: W_S0_2_zahrada 
Objekt: revitalizace zahrady a herních 

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Misto: Datum: 16. 7. 2020 

_ Množslvl Cena Č. Kód položky Popıs MJ celkem jednotková Cena celkem Hmotnost 
celkem 

Ý Ý* 
OST Ostatní 55 555,00 0,000 

60 2D1112-5 
Renovace pískoviště - oprava, výměna poškozených část/, 
nátěr 9 025. 00 -9 025.00 0.000 

12 2D117(8)-7 Madla 5 çigdávka a montáž ukotvenlm 
1 

-1.000 

2 .500 2 375.037 -4 750.00 0. 000 

991 
Odslranâm' pùvoçlnllw plskovlšlé, Lfybouráfll a likvidace 
balonu pad nlm, leráflnl úprava vćemă Osel/ 1.000 9 025. 00 9 025,00 0,000 

_902 l2D1111-2 Skluzavka - dodán/ (náhrada za původní prasklou) 1, 000 2 sqą oo 2 500.00 0,000 

908 l2D119-2 
Lavice -materiál. dopravąmonléž, instalace - prodlouženl ze' 
2lTJflıEľ3m 1, 000 4 035,00 4 035,00 0, Q00 

904 ,1111vaı Celo prülezu valem 4.000 7 e0o.OO` 
, 

30 40o.‹'.Í:ı 
7 

0,000 
905 l 

odpkos Oclpadlävý koš - náhrada za stávající plastové 6.000 3 895.00 23 370.00! 0,000 

Celkem bez DPH 

Svnnnl ,l 

55 555,00 0,000


